

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ๗๖-๐๐๓  
สายทางบ้านหนองหล่มถึงบ้านหนองแวงฮี กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๔,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอเวียงตาล จังหวัดกาฬสินธุ์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมถนน Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น  
กส.ถ๗๖-๐๐๓สายทางบ้านหนองหล่มถึงบ้านหนองแวงฮี กว้าง๖เมตร ยาว๖๖๐เมตร หนา๐.๐๕เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า๔,๖๒๐ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,544,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มกราคม 2566 เป็นเงิน 2,767,184.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชวาลย์ ภูกองไชย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 เดือนฉาย ผลเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นักประชาสัมพันธ์

7.3 พินิจ จันทพล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ชัชวาลย์ ภูกองไชย

16 มกราคม 2566 11:07:18

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ๗๖-๐๐๓ สายทางบ้านหนองหมื่นถึงบ้านหนองแวงฮี กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หน้๑.๐๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔.๖๖๐.๐๐ ตารางเมตร      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	4,620.000	15.25	70,455.00	1.3624	20.77	95,987.89
2	2.1.1.1 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT SUBBASE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	693.000	531.41	368,267.13	1.3624	723.99	501,727.13

ข้าวงาย กุองงงโย

16 มกราคม 2566 11:08:23

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาข้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.๑๗๖-๐๐๓ สายทางบ้านหนองหมื่นถึงบ้านหนองเวงอี กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอโขงเจียม จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอโขงเจียม จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรอิมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทราย (ชนิด) MC-70 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	4,620,000	31.30	144,๑0๖.00	1.3624	42.64	197,011.21
4		ตร.ม.	4,620,000	304.02	1,404,572.40	1.3624	414.19	1,913,589.43
5		ตร.ม.	149,000	290.00	43,210.00	1.3624	395.09	58,869.30

ชัชวาลย์ ภูทองใจ

16 มกราคม 2566 11:08:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.๓๗๖-๐๐๓ สายทางบ้านหนองหมื่นถึงบ้านหนองเวงฮี กวาง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานที่เสนอราคา ๔.๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอเวียงตาล จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลคลองขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

รวมราคากลาง	2,767,184.96
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.๓๗๖-๐๐๓ สายทางบ้านหนองพยอมถึงบ้านหนองแวงฮี กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔.๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอวังสะพุง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

  
( จีจิวาทย ภูก่องไชย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เตือนฉาย สลธิเรียง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( พินิจเงินพหล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จีจิวาทย ภูก่องไชย

16 มกราคม 2566